（様式１）
年　　月　　日

　　高浜町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

参加申込書（公募型）

「GIGAスクール構想」に伴う高浜町学習系ネットワーク更新およびシステム提供業務の公募型プロポーザルについて、下記のとおり参加を申し込みます。

記

１　業 務 名
　「GIGAスクール構想」に伴う高浜町学習系ネットワーク更新およびシステム提供業務

２　添付資料
上記業務に係る仕様書、実施要項を確認の上、提案書及び見積書を期限までに提出します。
[bookmark: _GoBack]

【担当者連絡先】
　　　　　　　　　　　所　　属
　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　電話番号
　　FAX番号
　　E-mail